
                          Chalupa U Tetřívka Rejvíz 43 www.chalupautetrivka.cz     rezervace@chalupautetrivka.cz 

Ceny / chalupa / max. 42 osob + 3 dětské postýlky při obsazení  do 15 osob každá další osoba v počtu 16-42 osob 
info cena při obsazení        

25 osob /noc

info cena při obsazení        

30 osob /noc

info cena při obsazení        

42 osob /noc

týden/chalupa (jarní, letní prázdniny)             49.000,-Kč/týden/chalupa 700,- / osoba / týden (7 nocí) 320,- 283,- 231,-

mimo sezonu / noc / chalupa 7.000,-Kč/noc/chalupa 100,-/osoba/ nocí celého pronájmu chalupy 320,- 283,- 231,-

sezóna/noc/chalupa 7.500,-Kč/noc/chalupa 100,-/osoba/ nocí celého pronájmu chalupy 340,- 300,- 243,-

Cena za víkend pátek - neděle 15.000,-Kč/víkend/chalupa 200,-/osoba/ víkend (2 noci) 340,- 300,- 243,-

Prodloužený víkend čtvrtek-neděle 19.000,-Kč/prodl.víkend/chalupa 300,-/osoba/ prodloužený víkend (3 noci) 293,- 261,- 215,-

Ceny platné k datu 27.08.2023 

Dítě do 3 let věku (2,99) bez nároku na lůžko, se nezapočítává do počtu osob. K dispozici 3x dětské postýlky, nutno dopředu objednat.

V topném období příplatek 150,-Kč/pokoj/noc (při teplotách +5°C až +15°C příplatek 75,-/pokoj/noc)

Místní poplatek za pobyt (r.2021) je ve výši 20,- Kč/osoba/noc (poplatek neplatí osoby mladší 18 let a osoby starší 70 let) a je vybírán v hotovosti na místě při příjezdu společně s kaucí.

Chalupu pronajímáme jako celek, tzn. pro jednu skupinu lidí. Proto i příplatky (100,-) za osoby v počtu 16 - 42 se počítají za celý termín pronájmu chalupy, bez ohledu data přijezdu/

odjezdu jednotlivých osob !!

správce chalupy - Šuba Zdeněk tel. 777 11 55 11


